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İş təcrübəsi

10.2019 - hələdə
işləyirəm

“SOCAR” Azneft İB 2 saylı İxtisaslaşmış Neft-Mədən Xüsusi Texnika İdarəsi
Texniki istehsalat xidmətində böyük mühəndis
- Cari təmir və texniki xidmətin təşkili, aparılması işlərini həyata keçirmək; - Nəqliyyat
vasitələrinin yüksək texniki hazırlığının təmin edilməsinə görə sistematik iş aparmaq; - Yeni
markalı nəqliyyat vasitələrinin xüsusiyyətinin öyrənilməsi məqsədilə sürücülərə, təmir işçiləri
və mühəndis texniki işçilərlə texniki təhsilin təşkili, keçirilməsi işlərini təşkil etmək; - Nəqliyyat
vasitələrinin təmirinin və texniki qulluğunun təşkilinin təkmilləşdirilməsi üzrə iş aparmaq; -
Nəqliyyat vasit

10.2017 - 10.2019 “Azərbaycan Dəmir Yoları” QSC Mühafizə Departamenti
Yangından Mühafizə şöbəsinin rəisi
-Cəmiyyətin obyektlərində və hərəkət vasitələrində yanğın təhlükəsinin və yanğınların
qarşısını almaq üçün təhlükəsizlik tədbirlərinin hazırlanmasına və həyata keçirilməsinə; -
yanğın texnikasının, qurğularının və yanğın qatarlarının hərəkət vasitələrinin daimi döyüş
hazırlığında olmasına və düzgün istifadə edilməsinə; - obyektlərdə, müəssisələrdə, hərəkət
vasitələrində texniki vasitələrin və yanğın avtomatikasının tətbiq olunması və effektiv
istifadəsi üçün tədbirlərin vaxtında hazırlanmasın

04.1995 - 08.2016 Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunları
Daxili Qoşunların Baş İdarəsində İnspeksiyada inspektor
taqım komandiri, bölük komandirinin texniki hissə üzrə müavini, avtomobil və zirehli texnika
bölüyünün komandiri, avtomobil və zirehli texnika xidmətində təmir üzrə mühəndis-təmir
emalatxanasının rəisi, avtomobil və zirehli texnika xidmətinin rəisi və Daxili Qoşunların Baş
İdarəsində İnspeksiyada inspektor vəzifələrində xidmət etmişəm. Mayor hərbi rütbəsində
ehtiyata buraxılmışam.

Təhsil

1993 Ali təhsil
Azərbaycan Texniki Universiteti (AZTU)
Fakültə qeyd edilməyib / Daxili Yanma Mühərrikləri
Universiteti əyani və fəriqlənmə diplomu ilə bitirmişəm.

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri Rus — C1 — Yaxşı



Əlavə informasiya

01.06.1970-ci il tarixdə Gədəbəy rayonunda anadan olmuşam.
Azərbaycanlıyam. 1993-cü ildə Azərbaycan Texniki Universitetinin
Mexanika fakultəsini əyani, fəriqlənmə diplomu ilə bitirmişəm. 15.04.1995-
30.08.2016-cı il tarixlərində Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər
Nazirliyinin Daxili Qoşunlarında taqım komandiri, bölük komandirinin texniki
hissə üzrə müavini, avtomobil və zirehli texnika bölüyünün komandiri,
avtomobil və zirehli texnika xidmətində təmir üzrə mühəndis-təmir
emalatxanasının rəisi,  avtomobil və zirehli texnika xidmətinin rəisi və Daxili
Qoşunların Baş İdarəsində İnspeksiyada inspektor vəzifələrində xidmət
etmişəm. Mayor hərbi rütbəsində ehtiyata buraxılmışam. 05.10.2017-
01.10.2019-cu il tarixlərində “Azərbaycan Dəmir Yoları” QSC Mühafizə
Departamentində Yangından Mühafizə şöbəsinin rəisi, 03.10.2019-cu ildən
hal hazıra kimi “SOCAR” Azneft İB 2 saylı İxtisaslaşmış Neft-Mədən Xüsusi
Texnika İdarəsi Texniki istehsalat xidmətində mühəndis və böyük mühəndis
vəzifələridə işləmişəm. Evliyəm, 2 övladım var.
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